
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

          Dodávka notebooků a PC 2024 – vyhrazená veřejná zakázka 

  

evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-056550 

        (dále též „VZ“)  

  

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený Ing. et Ing. Daliborem Mondekem, ředitelem sekce ICT  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že v zadávacím řízení byla vybrána  

 

pro část 1 VZ nabídka společnosti VKUS-BUSTAN s.r.o., Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČO: 26841410 

 
pro část 2 VZ nabídka společnosti VKUS-BUSTAN s.r.o., Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČO: 26841410 

 

Zadavatel dále v souladu s § 123 ZZVZ pro obě části VZ shodně uvádí: 
 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 31. 1. 2025. 
 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Výpisem z rejstříku trestů ze dne 25.11.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 

v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. Výpisem z rejstříku trestů z téhož dne dodavatel prokázal, že stejnou podmínku 

splňuje i jednatel dodavatele.  

  

  

Naše č. j.: SZIF/2024/0638258 

Vyřizuje:  Mgr. Petr Volšík 

Telefon:   +420 703 199 875 

E-mail:    petr.volsik@szif.gov.cz            

 

 

 

 

   
 

   

 



IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Potvrzením finančního úřadu ke dni 30.9.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 

písm. b), tj. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

Čestným prohlášením ze dne 13.12.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. 

c) ZZVZ, tj. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále 

na veřejné zdravotní pojištění 

Potvrzením OSSZ ke dni 30.9.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 

Čestným prohlášením ze dne 13.12.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. 

e) ZZVZ tj. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele 

Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 25.11.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 77 odst. 

1 ZZVZ – profesní způsobilost a podmínku podle §77 odst. 2 písm. a) ZZVZ – oprávnění k podnikání 

Potvrzením úřadu práce k 30.9.2024 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku zaměstnávání více jak 50 % 

osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. 

Seznamem významných dodávek ze dne 13.12.2024 a ze dne 11.12.2024 dodavatel prokázal, že splňuje 

technickou kvalifikaci, když prokázal, že poskytl nejméně 2 významné dodávky, přičemž předmětem 

významné dodávky byla dodávka jakéhokoli typu notebooků a souvisejícího příslušenství v minimálním 

rozsahu 100 ks notebooků pro část 1 VZ a/nebo jakéhokoli tipu Workstation PC a souvisejícího příslušenství 

v minimálním rozsahu 10 ks Workstation PC pro část 2 VZ 

 

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- není požadováno 

 

3) výsledek zkoušek vzorků 

- nebylo požadováno 

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli PRO ČÁST 1 VZ, protože nabídl 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a zároveň splnil všechny požadované zadávací podmínky. Zadavatel 
vybral dodavatele VKUS-BUSTAN s.r.o. jakožto účastníka zadávacího řízení, který se na základě hodnocení 
umístil jako první v pořadí. 
 
Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli PRO ČÁST 2 VZ, protože zůstal 
v zadávacím řízení jako jediný účastník a zároveň splnil všechny požadované zadávací podmínky. Zadavatel 
vybral dodavatele VKUS-BUSTAN s.r.o. jakožto účastníka zadávacího řízení, který se na základě hodnocení 
umístil jako první v pořadí, resp. který zůstal jako jediný v zadávacím řízení. 
 

P o u č e n í 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 

být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 



IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky. 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

      elektronicky podepsáno 

--- E-SI 

Ing. et Ing. Dalibor Mondek  

ředitel Sekce ICT 

 

otisk úředního razítka 

 


		2025-02-06T13:05:28+0100
	Dalibor Mondek




